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PËRSHKRIM

Shtesë ushqimore me bazë D-Manoze, Oleuropeinë, Bromelinë, Boronicë e kuqe
(Cranberry), Rrush Ariu (Uva Ursi) dhe Vitaminë C, e dobishme për të siguruar një sasi
shtesë të këtyre përbërësve në dietën e përditshme.

Vitamina C kontribuon në funksionimin normal të sistemit imunitar, uljen e lodhjes
dhe rraskapitjes dhe mbrojtjen e qelizave nga stresi oksidativ.
Boronica e kuqe dhe Rrushi i ariut ndihmojnë në kullimin e lëngjeve të trupit dhe në
funksionimin të rrugëve urinare.
Boronica e kuqe gjithashtu ndihmonë rregullsinë e levizjeve të zorrëve dhe ka një
veprim antioksidant.
Ulliri ndihmon në tretjen e karbohidrateve dhe lipideve, qarkullimin normal të gjakut
si dhe regullsinë e presionit të gjakut.
Ai gjithashtu ka një veprim antioksidant.

PËRBËRËSIT

Trashes (Sorbitol); D-manoza; Bromelina nga Ananasi (Ananas comosus (L.) Merr.)
kërcell; Aroma; Gjethe ulliri ekstr. that. (Olea europea L.) tit. 40% Oleuropeinë;
Acidifikues (Acid citrik); Vitamina C (Acidi L-askorbik; Stabilizues (Etilcelulozë));
Boronica e kuqe (Vaccinium macrocarpon aiton) frut e.s. tit. 40% proantocianidina;
Gjethe rrush ariu (Arctostaphylos uva ursi L. Spreng.) e.s. tit. 20% arbutinë; Agjent
veprues kunder ngurtesimit (Dioksid silici); Embelsues (Sakroloza)

SI TË PËRDORNI



Rekomandohet marrja e një qeseje në ditë, duke e tretur në një gotë ujë (200 ml).

PAKETIMI

15 qese da 3 g.
Pesha neto: 45 g. 

MAGAZINIMIT

Të ruhet në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.
Data e skadencës i referohet produktit të paprekur, të ruajtur në mënyrë korrekte.

VLERAT USHQYESE

1 bustina (3g) 1 bustinë (3g) %VNR*

D-manoza 600 mg

Bromelina 200 mg

Vitamina C (Acidi L-askorbik) 100 mg 125%

Gjethe rrush ariu e.s. 50 mg

nga të cilët Arbutinë  10 mg

Ekstrakt i thatë i pemës së ullirit 140 mg

nga të cilët Oleuropeinë 56 mg

Boronica e kuqe e.s. 60 mg

nga të cilat proantocianidine 24 mg

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Përmban poliolë, konsumi i
tepërt mund të ketë efekte laksative.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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